
Contacto

Teléfono 964238111
Correo Electrónico contratacion@uniondemutuas.es

Dirección Postal

Avda. Virgen de Lidón, 69
(12004) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 85/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2019 a
las 09:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Unión de Mutuas, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 267
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uniondemutuas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Procedimiento Abierto Simplificado Abreviado (art. 159.6.) - Suministro de test y
pruebas psicométricas para las delegaciones de Unión de Mutuas, M.C.S.S. nº 267 en Paterna y Castellón.

Valor estimado del contrato 7.950 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.619,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.950 EUR.

Clasificación CPV
33156000 - Material para pruebas objetivas psicológicas.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PSYMTÉC, MATERIAL TÉCNICO S.L.
NIF B82286857

http://www.uniondemutuas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ecd87a81-015d-45d6-aa8e-33b6a41cda19


Lugar

Unión de Mutuas

Dirección Postal

Avenida Lidón, 69
(12004) Castellón España

85/2019 - Apertura sobre mixto

Apertura sobre oferta económica
El día 12/07/2019 a las 09:30 horas
Apertura sobre electrónico mixto de la licitación
85/2019

Precio de la oferta más baja 7.020,6 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.930 EUR.

Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.020,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.494,92 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación La oferta presentada por Psymtéc, Material Técnico, S.L. es la que ha obtenido una mayor puntuación en las
valoraciones realizadas, cumpliendo la misma con la totalidad de los requisitos exigidos en el pliego de la licitación.
Fecha del Acuerdo 17/07/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se llevará a cabo en el plazo de 15 días hábiles a contar desde el día
siguiente a la notificación de la adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/07/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 



: El cálculo de la puntuación obtenida se realizará mediante la aplicación de la fórmulaExpresión de evaluación 
establecida en la cláusula 11 del pliego.

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nbc%2B2CMS9vCiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000004248452 |  2019-767604 | Wed, 17 Jul 2019 09:29:47:747 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
18002999456750546470583675276596864218 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nbc%2B2CMS9vCiEJrVRqloyA%3D%3D

